uso de vehículos particulares, de acuerdo a la descripción de gastos

mencionada en el RESULTANDO III).

2) Autorizar a la Unidad Financiero Contable del Programa a la
administración del financiamiento.y a proceder a la liquidación y pago de

partidas a rendir cuenta y/o reintegros de gastos hasta un monto de $
896.000 (¡resos uruguayos ochocientos noventa y seis mil) a favor del Sr.

Carlos Troncoso, C.I. 3.232.900-4; Sr. Raúl Nazar, C.l. 3.029.670-8 y/o Sr.

Alejandro Giovannini, C.I. 2.608.930-3.

3) Establecer que el monto máximo de las adquisiciones individuales

será del l5o/o del valor de la Compra Directa, a valores del año 2026.